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VELKOMMEN 
Det glæder os at byde dig velkommen som medlem af Galleri Langager. I det gamle 
mejeri på Helnæs driver vi i fællesskab et smukt galleri, der rummer uds llingslokaler 
med café og også værkstedsfaciliteter for medlemmer. 
I løbet af den d, foreningen har eksisteret, har vi udviklet os l at være en rig g 
populær forening at være medlem af som kunstner.  Vi har hvert år omkring 7.000 besøgende i galleriet og et flot 
kunstsalg. Det hele drives på frivillig basis af kunstnere og kuns nteresserede. Så vi håber, at du har lyst l at 
engagere dig og deltage i vores fællesskab. 
 

OM DENNE GUIDE 
Når en forening med mange medlemmer skal drive et galleri med forskellige arbejdsopgaver, er det vig gt både med 
engagement og ak vitet fra medlemsside, men også med en vis struktur i form af rammer og retningslinjer. 
Denne guide er en beskrivelse af de vig gste ng, som du skal vide, når du uds ller eller er ak v som frivillig. Guiden 
er tænkt som en hjælp l dig, og vi forventer, at du - inden du uds ller - er fortrolig med indholdet. 
 
Du skal vide, at du kun yderst sjældent vil stå alene i galleriet, og at du vil have rig 
mulighed for at lære arbejdsgangene af andre og mere erfarne medlemmer. Skulle 
der opstå udfordringer, som I ikke i fællesskab kan klare, kan I ringe l en fra 
bestyrelsen. Telefonnumrene hænger på opslagstavlen i køkkenet. 
 

OM FORENINGEN 
HISTORIE 
Foreningen Galleri Langager Helnæs blev s et november 2017 og holdt fra 2017 og l december 2019 l på 
adressen Helnæs Byvej 20 på Helnæs. Pr. 1. marts 2020 fly ede vi l Det gamle Mejeri på Helnæs – Ryet 13 - som vi 
lejer. Den lstødende lejlighed er udlejet l et medlem. 
 

FORENINGENS FORMÅL OG KENDETEGN 
Foreningens formål er dels at udbrede kunsten ved at a olde offentlige kunstuds llinger og events og dels at skabe 
et ståsted for kuns nteresserede. Vores forening er kendetegnet ved at: 
 
• alt salg af kunst går ubeskåret l kunstneren, som kun betaler et gebyr for deltagelse i uds lling. 
• udøvende kunstnere får adgang l at deltage i et krea vt netværk med gensidig inspira on og sparring. 
• medlemmerne i fællesskab står for uds llingerne samt dri  og vedligeholdelse af lokaler og cafe. 
 

GENERALFORSAMLINGEN 
Generalforsamlingen er foreningens øverste myndighed og a oldes hvert år i marts. Der indkaldes pr. mail og på 
hjemmesiden. Det er kun A-medlemmer, der har adgang, dog har bestyrelsen mulighed for at give ikke-medlemmer 
adgang, hvis de finder det hensigtsmæssigt. Det er kun A-medlemmer der har stemmeret.  
 

BESTYRELSEN 
Generalforsamlingen vælger bestyrelsen. Bestyrelsen har ansvaret for foreningens økonomi, kommunika on, strategi 
samt den overordnede ledelse, planlægning og dri . Du kan se den nuværende bestyrelse på hjemmesiden. Vil du 
kontakte bestyrelsen, kan det ske på galleriets mail gallerilangager@gmail.com. 
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VEDTÆGTER  
Foreningens vedtægter kan ses på hjemmesiden under ”Om foreningen”. Vedtægterne regulerer de interne forhold i 
vores forening. Ændringer her l skal vedtages på den årlige generalforsamling. 
 
ØKONOMI 
Bortset fra et lskud fra kommunen drives foreningens ak viteter af indtægter fra kon ngenter, betalinger for 
deltagelse i uds llinger samt overskud fra caféen. Alt vedrørende økonomi, regnskab og budge er varetages af 
kassereren. Kassereren er en del af bestyrelsen. Ved den årlige generalforsamling i marts fremlægger kassereren 
regnskab for året før og budge et for indeværende år. 
 

OM AT VÆRE MEDLEM 
HVAD KAN FORENINGEN GØRE FOR DIG?  
Galleri Langager er et kunstnerdrevet galleri, hvor du, når du er A-medlem af foreningen, kan lmelde dig uds llinger. 
 
• Du får mulighed for at uds lle l en yderst fair pris. 
• Alt salg af kunst går ubeskåret l dig. 
• Du får adgang l at deltage i et krea vt netværk med gensidig inspira on og sparring. 
• Du får adgang l at deltage i forskellige projekter og arrangementer hen over året, som både har l hensigt at give 

inspira on og styrke fællesskabet. 
• Din kunst bliver markedsført på vores hjemmeside, i annoncer, folder osv. samt på Facebook og Instagram. 
 

HVAD FORVENTES AF DIG SOM A-MEDLEM? 
• At du i videst muligt omfang deltager i fælles opgaver som f.eks. arbejdsdage, workshops, generalforsamling og 

lignende. 
• At du sæ er dig ind i alt informa onsmateriale - som denne guide, vores vedtægter samt informa on på 

hjemmesiden. 
• At du overholder de a alte deadlines. 
• At du selv er med l at reklamere for foreningens ak viteter f.eks. omdeling af flyers, personlig annoncering, deling 

på sociale medier mm. 
• At du møder l din vagt med en posi v inds lling for at give vores gæster den bedste oplevelse. 
• At du deltager i at hverve og introducere nye medlemmer. 
 

 

GALLERIETS VENNER 
Her får ALLE mulighed for at stø e galleriet og sam dig få fordele og deltage i lodtrækninger om kunst. Der ligger en 
folder i galleriet l de besøgende, og du kan læse mere på hjemmesiden. 
 

KONTINGENT 
Kon ngentet dækker kalenderåret og forfalder l betaling hvert år senest 1. februar og fastsæ es en gang årligt ved 
generalforsamlingen. Udmeldelse skal ske skri ligt l bestyrelsen. Ved udmeldelse eller eksklusion sker ikke refusion 
af kon ngent. Den aktuelle pris for kon ngent og uds lling fremgår af hjemmesiden. 
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OM AT UDSTILLE 
UDSTILLINGSMULIGHEDER 
Som det fremgår af hjemmesiden, er der mange typer uds llingspladser: Væg, gulv, montrer, kunsthylder, 
bøjlestænger mm. Årets uds llinger og uds llingsperioder samt pladser og plantegning kan ses på hjemmesiden. 
 

TILMELDING TIL UDSTILLING 
Du melder dig l en uds lling ved at booke og betale for uds llingspladsen på hjemmesiden. For 
alle uds llingspladser gælder det, at du kun må uds lle din egen kunst, og kun unika. Har du 
specielle ønsker, så kontakt galleriet på mail. Det er vig gt at du har orienteret dig i vilkår for at 
uds lle. Dem finder du der hvor du booker og betaler.  
 

FORTRYDELSE / AFBUD TIL UDSTILLING 
Tilmeldingen er bindende, og a es lling skal ske skri ligt l galleriets mail, som er gallerilangager@gmail.com. 
Melder du a ud senere end 30 dage før uds llingsstart, lbagebetales beløbet ikke. Heller ikke selvom en anden 
overtager din plads. 
 

VEDR. UDSTILLINGER 
Vig ge datoer omkring en uds lling finder du på hjemmesiden, der hvor du også booker og betaler. Her kan du under 
hver uds lling se uds llingsperioden, frist for angivelse af vagter, dato for opsætning og nedtagning mm. Er du i tvivl 
om, hvad du er lmeldt, kan du på hjemmesiden under ”book og betal” logge ind, og se hvad du er lmeldt. 
 

VAGTER OG VAGTPLANER 
Når du uds ller, skal du angive hvilke dage, det er muligt for dig at have vagter. Til det bruger vi et system, der hedder 
Doodle. For at le e arbejdet med at lave pladsfordelingen skal du senest 6 uger før uds llingsstart angive så mange 
datoer som muligt. Uds llere på væg og uds llere med gulvplads angiver mindst 6 mulige datoer for vagter. 
Resterende uds llere angiver mindst 4 mulige datoer for vagter. På hjemmesiden finder du link l vagtdoodlerne. 
 

HVOR MANGE VAGTER FÅR MAN? 
Uds llere med væg og gulvplads skal regne med 2-3 vagter. 
Uds llere med 1 montre, få hyldepladser eller enkel bøjlestang skal regne med 1-2 vagter. 
Vi lstræber at vagtplanen er lgængelig på hjemmesiden en måned før uds llingsstart. 
 
Har du ikke angivet vagter inden fristen, ldeles du vagter, hvor det passer i planlægningen. Du er selv ansvarlig for at 
by e vagter, du er forhindret i at tage. Gå ind i Facebook medlemsgruppen og spørg om nogen vil by e. En vagt 
by es med lignende vagt, altså by es en vagt 1 med en vagt 1. By er man vagt, skal der sendes en besked l 
galleriets mail. 

 

INTRODAGE 
Er det første gang du uds ller, så er det en god idé at møde op l en intro. Kan du ikke rsdagen 
før din uds lling kan du vælge en dligere introdato. Introdagene fremgår af kalenderen på 
hjemmesiden. 
På introen får du rundvisning i galleriet og diverse informa on – og du har mulighed for at s lle 
spørgsmål og få hjælp. 
 

PLADSER, PLANTEGNING, BILLEDER AF PLADSER 
Vi spørger i god d inden uds llingsstart, hvad du vil uds lle. Så kan vi finde den bedste plads og tage hensyn l, hvis 
noget er indrammet bag glas, om det er store eller små billeder, eller om det er store tunge skulpturer eller små 
smykker. På hjemmesiden finder du plantegning over galleriet - med mål og angivelse og billeder af pladser. 
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FORSIKRING 
Uds llingen er ikke forsikret. 
Alle uds llere opfordres l at sørge for at egne værker er forsikret. 
 

MARKEDSFØRING / BILLEDER AF DIN KUNST 
Til brug i markedsføringen, på hjemmesiden, på sociale medier og l opslag om uds llinger vil vi gerne have 3-4 
billeder af din kunst taget lige forfra i dagslys, samt et profilbillede og lidt tekst om dig og din kunst. Bare 4-5 
sætninger. Du kan sende materialet l galleriets mail, som er: gallerilangager@gmail.com. Du er selv ansvarlig for at 
holde os opdateret ved væsentlige ændringer. 
 

OMDELING AF FLYERS 
Vi får trykt en større mængde flyers/brochurer, der skal omdeles l turistkontorer, campingpladser, hoteller mm. 
Flyerne findes i dansk, engelsk og tysk version. Vi får brug for din hjælp i forbindelse med omdelingen, som 
koordineres via Facebook medlemsgruppen. Så har du lyst l at dele ud i et område, så send en mail l galleriet. 
 

OPHÆNGNING / OPSÆTNING 
På hjemmesiden kan du se, hvornår du kan hænge/s lle op. 
Du må ikke slå søm i væggene, så der er opsat galleriskinner næsten alle steder. Du er velkommen l at 
bruge galleriets snore/kroge. Pas godt på dem og undgå at binde knude på dem og bukke dem. 
Gallerisnore må ikke a ortes. Tunge billeder skal hænges i to snore. Det er dit eget ansvar hvis noget 
falder ned. I depotet i kælderen hænger der ekstra gallerisnore. 
 
På de smalle vægstykker, der egner sig fint l mindre billeder, er der opsat hvidmalede brædder. Dem 
kan du slå søm i. Brug galleriets søm – de ligger i værktøjskassen. E er endt uds lling skal sømmene 
tages ud og hullerne spartles – brug den spartelmasse der ligger i værktøjskassen. 
Har du små billeder der skal hænges op på en vægplads, kan du spørge om hjælp hos uds llingsudvalget.  
 

PRISSKILTE VED KUNSTVÆRKERNE 
Som uds ller på væg skal du bruge de små prisskilte (der ligger i værktøjskassen). Herpå skriver du dit navn og 
værkets pris. Prisskiltet må IKKE sæ es fast på de kalkede vægge, så det skal sæ es fast bag på dit billede nederst i 
højre hjørne. Enten med tape eller med et hæ eklamme. 
Dine visitkort kan placeres i holderen på væggen ved din uds llingsplads. 
 
På billeder på billedhylderne og på mindre kunstværker kan du sæ e en lille label med navn og pris. 
Dine visitkort kan lægges sammen med din uds llede kunst. 
 
Det er IKKE muligt at lægge foldere eller lign.  
 
Når kunden tager et kunstværk med l kassen, må der ikke være tvivl om, hvem værket lhører, og hvad prisen er. 
Finder du som vagt værker uden priser så kontakt kunstneren, eller hvis det er et mindre værk, så sæt værket ned i 
uds llerdepotet i kældergangen. 
 

VÆRKTØJSKASSEN 
I kælderdepotet finder du en sort plastkasse med forskelligt værktøj i samt prisskilte, søm, hammer, tape, og hvad du 
ellers kan få brug for. Heri ligger også hvid spartelmasse og spartel l at ki e sømhuller med i de hvide 
brædder/plader e er endt uds lling. Under disken står også en kasse med skriveredskaber, labels, tape osv. 
 

NAVNEPLADE VED PLADSERNE  
Ved hver vægplads er opsat en lille plade med visitkortholder. Der bliver trykt/printet et lille skilt med dit navn, 
profilbillede og lidt tekst, som du kan klippe ud og sæ e fast på pladen ved din plads.  
Uds ller du andre steder end på væg kan du også få en kunstnerbeskrivelse, som du kan lægge sammen med dine 
visitkort. 
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NEDTAGNING 
På hjemmesiden kan du se, hvornår du kan tage din uds lling ned. Gallerisnorene skal blive hængende i skinnerne l 
næste uds ller. Har du en plads med hvide brædder, skal sømmene trækkes ud og hullerne spartles (brug den hvide 
spartelmasse i værktøjskassen). 
 
Ryd pænt op e er dig. Du skal e erlade pladsen (og resten af galleriet) som du selv gerne vil overtage den. 
 

KUNSTSALG / AFREGNING 
Kunderne betaler al d l galleriet, og e er endt uds lling bliver beløbet afregnet via bankoverførsel (der går nogle 
dage). Vi kan ikke overføre l mobilepay fra en erhvervskonto. Vi opre er dig som modtager i vores netbank, så vi har 
dit kontonummer l brug fremover. 
Du er selv ansvarlig for at give galleriets besked, hvis du får nyt kontonummer. 
 
 

OM AT HAVE VAGT 
VAGTERNES OPGAVER OG INFO 
De medlemmer, der er på vagt, har forskellige funk oner. På vagtplanen står hvilken funk on, du har, og hvornår du 
skal møde. På opslagstavlen i køkkenet hænger finder du beskrivelser af opgaverne for hver vag unk on og nærmere 
instruk oner. 
 
VEJLEDNINGER / VIDEOER / INSTRUKTIONER 
På hjemmesiden finder du flere korte instruk onsvideoer. Inden du har en vagt, kan du med fordel se videoerne 
gennem. Der er både videoer om, hvordan kassesystemet betjenes, hvordan du bruger kaffemaskinen og ovnen mm. 
 

NAVNESKILTE 
I skuffen i disken står en kasse med navneskilte. Find dit eget og tag det på. E er endt vagt lægges det lbage. 
 

TJEKLISTER ÅBNE/LUKKE 
I vagtmappen findes to tjeklister – en l når vagterne åbner galleriet, og en l når de 
lukker. Find tjeklisterne frem når det er aktuelt og følg dem punkt for punkt, så husker du 
bedre det hele. Det er vagternes fælles ansvar, at alt bliver udført iht. tjeklisterne. Det er 
også vagternes ansvar, at alt bliver slukket, og dørene bliver låst. Skulle der være andre 
medlemmer i galleriet, når du går, så giv tydeligt ansvaret videre, så sidste medlem 
slukker og låser. 
 

VAGTMAPPEN 
I disken ligger vagtmappen. Heri finder du: 
 
• telefonlisten over alle kunstnerne (hvis en kunde skulle spørge, eller I har brug for at kontakte en kunstner) 
• åbne-/lukke tjeklister 
• logbøger 
• huskelister l notering af dagens kunstsalg (al kunstsalg noteres).  
• kagedeklara oner (krav fra Levnedsmiddelkontrollen) 
 hygiejneregler 
• anden relevant informa on. 
 

TÆLLE ANTAL GÆSTER 
I galleriet har vi en kliktæller. En af vagterne har ansvaret for at tælle antal gæster ved brug af kliktælleren. Når 
vagten er slut, noteres antal besøgende i logbogen, og kliktælleren nuls lles ved at dreje på den lille sorte skrue. 
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SKEMA TIL NOTERING AF KUNSTSALG 
I vagtmappen finder du nogle små huskelister, hvor du skal notere dagens kunstsalg. Tag en seddel frem ved start af 
vagten og notér ALT kunstsalg. Når du så e er endt vagt skal lave et facebookopslag med dagens salg, er det lige l at 
skrive af fra sedlen, eller at tage et billede af den og indsæ e i opslaget på Facebook. Bage er sæ es sedlen i 
lommen i vagtmappen sammen med de forrige.  
Kunstsalg afregnes e er det der er slået ind på kassen. Huskesedlerne er ment som en løbende orientering l 
kunstnerne om hvad der er solgt. Det er vig gt at huskesedlen og det der er slået ind på kassen, er det samme. 
 

OPTÆLLING AF KASSEN / LOGBØGER 
Den vagt der har ha  ansvaret for kassen, har ansvaret for at tælle antal kontanter i kassen op inden galleriet åbner 
samt e er endt vagt. Det optalte beløb noteres på logbogen sammen med antal besøgende. Logbogen sidder i 
vagtmappen. 
 

GAVEKORT 
Vi sælger gavekort l brug i galleriet, og kunden kan frit vælge beløbet. Vi lægger gavekortet i en lille æske. Så har du 
en lille ng du vil donere, som vi kan lægge med i æsken sammen med dit visitkort, så send en mail l galleriet.  
På hjemmesiden ligger en instruk onsvideo med hvordan du gør ved salg af gavekort, og hvordan du gør når nogen 
betaler med et gavekort. 
 

BETJENING AF KASSEN 
Alt salg skal slås ind på ipad´en. Vi bruger et kassesystem der hedder Ze le, og det er meget nemt 
at lære. På hjemmesiden ligger en instruk onsvideo med hvordan du bruger Ze le. Alt kunstsalg 
betales i første omgang l galleriet, og e er endt uds lling afregnes med alle kunstnerne. Det har 
vi gjort for at forenkle arbejdsgangene og for at undgå at skulle stå med lange lister over 
mobilepaynumre med fare for at udlevere et forkert nummer. 
Det er også her, at du opdager, hvor vig gt det er, at alt er mærket med navn og pris.  
 

SALG AF KUNST 
På hjemmesiden ligger en video om, hvordan du slår kunstsalg ind på kassen. Vi har en vare på kassen, der hedder 
”salg af kunst”, og herunder er alle uds llende kunstnere opre et. Så hver gang vi sælger et kunstværk, bliver det 
slået ind under kunstnerens navn. Herved registrerer vi salget l senere afregning med kunstnerne. Alle kunstnerne 
står i alfabe sk orden. Så det er rig g vig gt, at du sikrer dig at trykke på det rig ge navn på listen.  
 

KUNDERNE OG KUNSTSALG 
Kunderne må al d gerne tage kunstværkerne med hjem med det samme. Tilbyd kunden at pakke det ind, så det er 
besky et. Giv kunden kunstnerens visitkort med (hvis de har et) og læg takke-postkortet ved med købsbe ngelser. 
 

INDPAKNING 
Vi har ikke noget gavepapir, men i den lille disk finder du forskelligt indpakningsmaterialer, papir, poser, saks, tape 
osv. Der er mere indpakningsmateriale i den store trækiste i kælderdepotet. Så mangler der noget, så suppler derfra. 
Har du selv noget indpakningsmateriale du vil donere, så kan det lægges i kisten i kælderen. OBS. Nogle kunstnere 
har egen emballage ved deres uds llingsplads eller under disken (små smykkeposer eller æsker). 
 

HVIS EN KUNDE FORTRYDER ET KØB / BYTTERET 
Galleriet formidler bare salget på vegne af kunstnerne. Så alt salg foregår mellem kunden og dig som kunstner. Det 
betyder, at hvis en kunde vil ønske at by e noget, vil vi henvise kunden l at kontakte dig. 
Det fremgår også af kortet med købsbe ngelser, som kunden får med ved kunstsalg. 
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FOTOS – HVORNÅR KRÆVER LOVEN SAMTYKKE? 
Tager du nogen fotos i galleriet og vil bruge dem på sociale medier, så KAN det kræve en underskri  på  en 
samtykkeerklæring. Du finder en vejledning i vagtmappen . 
 

Portrætbilleder kræver underskri , før de må offentliggøres. 
(Ved fotos af børn under 16 år skal forældre/værge underskrive)  
Ved fotos der viser en eller flere personer, og hvor det er personerne, der er i fokus. 
Tager du et billede af en voksen eller et barn, som viser det han/ hun har lavet frem 
– som eksemplet på fotoet - er det et portræt - selv om det er i forbindelse med en 
ak vitet. Har du taget et portrætbillede, så bed den person der er på billedet om en 
mail, hvor der kan indhentes samtykke l at bruge det. Send dere er billedet 
sammen med mailadressen i en mail l gallerilangager@gmail.com. 
 
Situa onsbilleder må offentliggøres uden samtykke.  
Billeder, hvor en given ak vitet eller situa on er det egentlige hovedformål med 
billedet, kræver IKKE samtykke. F.eks. billeder fra en fernisering, workshop el.lign. 
Har du taget et godt billede så send det l galleriets mail. 
 

 
 

RENGØRING 
Rengøring af galleriet inden hver uds lling foretages af medlemmer, som skal uds lle. Ønsker du at få ersta et en af 
dine vagter med rengøring, kan du vælge det, når du skal angive vagtmuligheder. De daglige oprydnings- og 
rengøringsopgaver påhviler vagterne. Se åbne-/lukke-tjeklisterne for, hvad der skal gøres. Det er al d vagternes 
ansvar at galleriet er klar l næste åbningsdag. 
I gangen i kælderen er der et skab med rengøringsar kler og i skabet på badeværelset er der rengøringsar kler l 
badeværelset. 
  
Andre brugere af huset (arbejdsgrupper, kursusholdere, værkstedsbrugere m.fl.) skal selvfølgelig også e erlade 
galleriet ryddet, rent og klar l åbning. 
 

HYGIEJNEREGLER 
I køkkenet – og i vagtmappen – finder du de hygiejneregler, som du skal kende. 
Vi bliver kontrolleret af levnedsmiddelkontrollen, så det er vig gt, at du kender og overholder hygiejne- 
reglerne. Skulle Levnedsmiddelkontrollen komme på et ikke-varslet kontrolbesøg, så ligger mappen 
FØDEVAREKONTROL oven på det store køleskab. Den indeholder alle dokumenter med egenkontrol, indkøb, 
rengøring og temperaturmålinger osv. 
Kontakt al d et bestyrelsesmedlem hvis levnedsmiddelkontrollen kommer på besøg. 
 

VORES CAFÉ 
Caféen er en vig g del af vores foreningsak viteter. Den er med l at give gæsterne en særlig oplevelse, og får dem l 
at blive lidt længere, så de kan sidde og forelske sig i noget kunst, mens de nyder kaffen og kagen. 
Caféen er også med l at give et rig g pænt overskud l foreningen, og det er med l, at vi 
kan betale husleje for vores smukke lokaler og holde uds llingspriserne nede. 
 
På hjemmesiden ligger videoer om de forskellige opgaver i køkken/café.  
Der hænger også instruk oner ved de forskellige maskiner. 
 
På hjemmesiden ligger også flere instruk onsvideoer med de forskellige 
funk oner/maskiner i cafeen. 
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UDSTILLER-DEPOTET I KÆLDEREN 
I træreolen i kældergangen er det muligt for uds llerne at sæ e ekstra kunst. Store malerier sæ es i pallerammerne, 
og mindre kunstværker sæ es i reolen. På opslagstavlen over pallerammen hænger skemaer, som du som uds ller 
skal udfylde med, hvad du har i uds llerdepotet. 
 
Når et kunstværk bliver solgt og e erlader en tom plads, så tjekker vagten reolen i kælderen. Og vagten noterer på 
sedlen, at det er sat op. Sæ er/lægger du mindre ng i reolen så mærk hver ng med navn og pris og læg dem i en 
kasse og sæt navn uden på kassen. ALT du sæ er i kælderen skal ALTID mærkes tydeligt med navn og pris. 
E er endt uds lling skal du huske at tage ngene med hjem fra kælderen, så der er plads l de næste uds lleres ng. 
 

OM ALT DET ØVRIGE 
MEDLEMSDAGE OG ARBEJDSOPGAVER 
Hvert e erår a older vi en workshop for medlemmer - et idéværksted - hvor vi sammen snakker om hvordan året er 
gået, og hvad vi skal næste år. Det er også her bestyrelsen fremlægger et oplæg l en uds llingskalender for det 
kommende år. Du modtager en invita on i løbet af sommeren. 
Derudover arrangeres der forskellige medlemsarrangementer, som du kan finde under “book og betal” på 
hjemmesiden. 
Af og l inviteres der også l at komme og hjælpe i forbindelse med rengøring samt forskellige prak ske opgaver i 
galleriet Det er nødvendigt at vi hjælper hinanden med små som lidt større opgaver. 
I forhold l cafeen har vi brug for et lille team af medlemmer, som vil hjælpe med at bage boller eller lave vores 
hjemmelavede is. Kontakt bestyrelsen via gallerilangger@gmail.com, og fortæl hvad du kan byde ind med. 
 

FRIVILLIGE 
Vi vil meget gerne have frivillige, der ulønnet hjælper enten i cafeen, med prak ske opgaver eller ved at tage vagter. 
Skulle du kende nogen, der kunne være interesseret i at være frivillige, så bed dem henvende sig l os. Vi kan al d 
bruge flere hænder. 
 

VÆRKSTEDET 
Værkstedet i kælderen kan beny es af A-medlemmer for en mindre pris. Se hjemmesiden. 
 
  
  
  

NYHEDSBREVE 
Som medlem bliver du automa sk lmeldt nyhedsbrevet for medlemmer. Her sender vi info vedr. foreningen og 
ak viteter. For at undgå at mailen ender i uønsket post er det vig gt, at du lføjer os som kontaktperson i dit 
mailprogram og holder øje med dit spamfilter. Mail og nyhedsbreve sendt l mange har al d en risiko for at ende i 
uønsket post.  
 
Derudover har vi et eksternt nyhedsbrev - det kan interesserede lmelde sig på hjemmesiden. 
Når du får nyhedsbrevet for medlemmer, behøver du ikke lmelde dig det eksterne nyhedsbrev.  
 

HJEMMESIDEN 
Galleriets hjemmeside er primært re et mod kuns nteresserede og besøgende, og her annonceres alle uds llinger 
og øvrige nyheder. På siden ”Kunstnere” kan du få sat et billede af din kunst ind sammen med din e-mail og link l din 
hjemmeside, facebookside og instagram. Du sender info l gallerilangager@gmail.com for at komme med. 
 
Under menupunktet ”For medlemmer” finder du al informa on, du har brug for som uds ller. Det er også her du kan 
booke og betale for medlemskab og uds llinger. 
Finder du fejl på hjemmesiden, eller er der informa oner, du savner, så skriv l gallerilangager@gmail.com. 
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SOCIALE MEDIER / HVOR MÅ DU HVAD / OM AT DELE 
Facebooksiden ”Galleri Langager” henvender sig l kuns nteresserede og mulige besøgende. Her er det kun galleriet, 
der slår nyheder op om uds llinger og events. 
 
Facebookgruppen ”Galleri Langagers Facebookgruppe” er en offentlig gruppe, der også henvender sig l 
kuns nteresserede og besøgende.  Her må du som medlem gerne lave ét opslag om ugen – eller dele ét opslag - med 
præsenta on af din kunst.  Men du må ikke annoncere for uds llinger andre steder end hos os og ikke sæ e din 
kunst l salg der.  
 
Facebookgruppen ”Medlemmer – Galleri Langager” er en lukket gruppe for medlemmerne, hvor vi kan skrive med 
hinanden. Det er her, du skriver, hvis du vil by e en vagt eller har en besked l andre medlemmer. Det er også her, 
vagterne skriver en opdatering om dagens antal besøgende og salg. 
 

 
Er du ikke på Facebook, går du glip af informa oner. Hvis du har brug for hjælp l at opre e en profil, så hjælper vi 
gerne - Skriv l os på gallerilangager@gmail.com.  
 
Poster du fotos fra galleriet på din egen Facebook, så vær opmærksom på regler omkring samtykke.  
 

PARKERING 
Tag hensyn l naboerne og trafikken og parkér ALTID på parkeringspladsen på græsset/marken. Har du vagt, så vælg 
en plads et stykke oppe på p-pladsen, så gæsterne får de pladser tæ est ved vejen. Det lille vejstykke mellem 
mejeriet og den trekantede beplantning er offentlig vej. Her må ikke parkeres. 
 
Pladsen langs hegnet kan beny es som handicapparkering. Følg skiltningen. Men hold aldrig foran lågen ind l 
vandværket eller tæt på brandhanen eller naboens hus. Vær opmærksom på at der kører tunge maskiner på 
grusvejen ned langs mejeriet, så der skal være fri gennemkørsel for selv en af de store traktorer/landbrugsmaskiner. 
 

 

Vi ses i galleriet 


